
Příloha č. 1 ke SoD 

 Spr 1955/2018 

Česká republika  - Krajský soud v Brně 

 Rooseveltova 16, 601 95 Brno,  546 511 111, fax 546 513 362, 

e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz ID datové schránky: 5wwaa9j 

V Brně dne 15. července 2016 

Spr 3057/2015-8 

 

 

 

 

Vážený pan 

Ing. Zdeněk Tonar 

 

 

 

Pověření 

 
 

Ve smyslu ust. § 1 odst. 3 a odst 4, §2 Instrukce Ministerstva spravedlnosti č.j. 65/2011 – INV-SP, o 

zadávání veřejných zakázek v resortu Ministerstva spravedlnosti, v platném znění, a § 2 odst. 1 a odst 

2 Instrukce Ministerstva spravedlnosti č.j. 435/2010-EO-R, o postupu při financování programů 

reprodukce majetku v resortu Ministerstva spravedlnosti, v platném znění, pověřuji od 1. listopadu 

2016 ředitele správy Krajského soudu v Brně Ing. Zdeňka Tonara, nar. XXXXXXX, bytem 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, osobní evidenční číslo XXXX: 

 

1) Ke všem právním jednáním při přípravě, zadávání a realizaci veřejných zakázek malého rozsahu 

Krajským soudem v Brně. K tomu je oprávněn činit samostatně všechna právní jednání a 

podepisovat je vlastním jménem v případech jejich písemné formy. 

 

2) K podpisu předkládací zprávy u veřejných zakázek malého rozsahu, jejichž zadavatelem je 

Městský soud v Brně a okresní soudy v působnosti Krajského soudu v Brně, která se společně 

s podklady k financování programů reprodukce majetku dle Instrukce Ministerstva spravedlnosti 

č.j. 435/2010-EO-R, o postupu při financování programů reprodukce majetku v resortu 

Ministerstva spravedlnosti, v platném znění, předkládá Ministerstvu spravedlnosti 

prostřednictvím Krajského soudu v Brně. 

 

 

JUDr. Milan Bořek 

předseda Krajského soudu v Brně 

POVĚŘENÍ PŘIJÍMÁM 

 Tonar 
 

mailto:ksoud@ksoud.brn.justice.cz

